EDITAL FAIFSul Nº 57/2025

A FUNDAÇÃO ÊNNIO DE JESUS PINHEIRO AMARAL DE APOIO AO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE torna público o resultado preliminar no processo de
seleção simplificada para provimento de vagas e formação de cadastro de
reserva para seleção de profissionais Oficineiros – pessoa física, para
atuarem no Projeto de extensão ESTAÇÃO CULTURAL JARDIM DAS FLORES
na AÇÃO: promoção de oficinas relacionadas à produção artística voltada a
crianças, adolescentes, jovens e mulheres residentes no bairro Jardim das
Flores/ Camaquã (RS).

Resultado Preliminar

Cerâmica
Candidato Nota Classificação

Guilherme Dias Macedo 9,00 1º Lugar

Camaquã,  02 de Julho de 2025

Leandro Neutzling Barbosa
Coordenador

Osmar Renato Brito Furtado
Presidente da FAIFSUL

		2025-07-02T16:46:40-0300

		2025-07-02T17:31:21-0300
	OSMAR RENATO BRITO FURTADO:56332980044